Było znów wiele uwięzień między Burbonistami. Mówią, iż hr. de Christow usiłował umknąć z więzienia, co mu się jednak nie udało.

Rosya.

(Wzajemne prawodawstwo między Rosya i Austrya.)

Dzien. pow. ogłasza następującą deklarację zamienioną 3. (15.) października 1860 r. pomiędzy p. Bałabinem, nadwyzczajnym posłem i pełnomocnym ministrem Najjaśniejszego Cesarza Wszech Rosyi przy Jego Cesarsko-Królewsko-Apostolskiej Mości, a hrabią Rechbergiem austriackim ministrem spraw zagranicznych, dotyczącą urządzić się mającej wzajemności w prawodawstwach dwóch Cesarstw dla ukrócenia przestępstw popełnianych na terytorjum jednego z dwóch państw, przeciwko bezpieczeństwu drugiego.